АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» сентября 2024 г. № 2432

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 26 августа 2024 года № 2231 «О подготовке и

проведении муниципального дня бега «Спортивные города – единая Россия» в

рамках Всероссийского спортивного праздника «Кросс Наций - 2024»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «О

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского округа Архангельской области

«Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» от 26 августа 2024 года № 2231 «О подготовке и проведении

муниципального дня бега «Спортивные города – единая Россия» в рамках Всероссийского

спортивного праздника «Кросс Наций - 2024» (далее – Постановление) следующие

изменения:

– в пунктах 2,3,4. изменить время с «11.50 до 14.00 часов» на «11.30 до 14.00 часов»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в

официальном периодическом издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Управления по

социальным вопросам администрации городского округа «Котлас» Авилкина Э.В.

Глава городского

округа «Котлас»                                                                                                         Д.Д. Шевела